
 

 

 Elektroninio dokumento nuorašas 

 

 
KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

      

ĮSAKYMAS 

 
DĖL KAUNO MIESTO NEMUNO IR NEVĖŽIO SANTAKOS KRAŠTOVAIZDŽIO 

DRAUSTINIO SPECIALIOJO PLANO KOREGAVIMO ORGANIZAVIMO 

2019 m. kovo 6 d. Nr. A-827 

 
Kaunas 

 

Pakeista antraštė 2019-04-25 įsakymu Nr. A-1454 

DĖL KAUNO MIESTO NEMUNO IR NEVĖŽIO SANTAKOS KRAŠTOVAIZDŽIO 

DRAUSTINIO SPECIALIOJO PLANO KOREGAVIMO ORGANIZAVIMO 

DĖL KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS NEMUNO IR NEVĖŽIO SANTAKOS 

KRAŠTOVAIZDŽIO DRAUSTINIO SPECIALIOJO PLANO KOREGAVIMO ORGANIZAVIMO 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 

14 punktu, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 6 straipsnio 2 dalimi ir 30 straipsnio 

8 dalimi, Saugomų teritorijų specialiųjų planų rengimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

aplinkos ministro 2014 m. sausio 8 d. įsakymu Nr. D1-24 „Dėl Saugomų teritorijų specialiųjų planų 

rengimo taisyklių patvirtinimo“, 7.3 papunkčiu ir 39 punktu, Kauno miesto savivaldybės tarybos 

2019 m. vasario 5 d. sprendimu Nr. T-16 „Dėl Kauno miesto savivaldybės Nemuno ir Nevėžio 

santakos kraštovaizdžio draustinio specialiojo plano koregavimo“: 

1. O r g a n i z u o j u  Kauno miesto savivaldybės tarybos 2011 m. kovo 17 d. 

sprendimu Nr. T-189 „Dėl Kauno miesto savivaldybės Nemuno ir Nevėžio santakos kraštovaizdžio 

draustinio specialiojo plano patvirtinimo“ patvirtinto Kauno miesto savivaldybės Nemuno ir 

Nevėžio santakos kraštovaizdžio draustinio specialiojo plano (toliau – Specialusis planas) 

koregavimą (tikslas – koreguoti Kauno miesto savivaldybės Nemuno ir Nevėžio santakos 

kraštovaizdžio draustinio teritorijos tvarkymo režimą ir veiklos draustinyje reglamentavimą). 

2. P a v e d u  Miesto planavimo ir architektūros skyriui: 

2.1. parengti Specialiojo plano koregavimo planavimo darbų programą ir suderinti ją su 

Aplinkos apsaugos skyriumi; 

2.2. parengti planavimo sąlygas Specialiajam planui koreguoti teisės aktų nustatyta 

tvarka; 

2.3. užsakyti Specialiojo plano korektūros rengimą;  

2.4. užtikrinti Specialiojo plano korektūros sprendinių viešinimo, derinimo, tikrinimo ir 

tvirtinimo procedūrų atlikimą teisės aktų nustatyta tvarka. 

3. Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo ar Lietuvos Respublikos civilinio proceso kodekso nustatyta tvarka. 

 

Administracijos direktorius  Vilius Šiliauskas 

 

  
 

 

file:///C:/Users/natadani/AppData/Local/Temp/a191454.docx

